

Delegationsbeslut gällande remissvar om motion att införa ett modernare system för förskoleavgiften i Stockholms stad

Beslut

- Barn- och utbildningsförvaltningens skrivelse antas som barn- och utbildningsnämndens svar på remissen om att införa ett modernare system för förskoleavgiften i Stockholms stad.

2020-05-25

Elisabet Schultz
Förvaltningschef

Delegat enligt Barn- och utbildningsförvaltningens delegationsordning 2020-03-04 delegationsposten nr 10.

Beskrivning av ärendet

Kommunstyrelsen i Stockholm stad har skickat en remiss till Tyresö kommun gällande en motion som handlar om att införa ett modernare system för

förskoleavgiften i Stockholm stad. I Stockholm kommun finns det en regel att avgiften för förskola ska baseras på hushållets inkomster där barnet är folkbokfört. Det utgår alltså bara en faktura och en plats för barnet även om barnet har separerade föräldrar. Detta innebär att separerade föräldrar får bära ansvaret att kräva in avgiften om den andre inte betalar. Motionären vill att Stockholm stad ska underlätta situationen för dessa föräldrar genom ett system som tar större hänsyn till separerade föräldrars situation.

Remissvar från Tyresö kommun

I riktlinjerna för förskola för de kommunala skolorna i Tyresö kommun gäller att vårdnadshavare, som har gemensam vårdnad och är folkbokförda på olika adresser i Tyresö, samt har barnet boende lika mycket hos respektive vårdnadshavare, har var sin plats för barnet. Därmed är respektive vårdnadshavare platsinnehavare (fakturamottagare) av var sin plats. Maxtaxa gäller även för separerade vårdnadshavare med var sin plats. Vårdnadshavare med gemensam vårdnad om ett barn svarar således solidariskt för barnets förskoleavgift.

Förvaltningen anser att kommunen genom detta avgiftssystem tas hänsyn till separerade föräldrars situation. Om barnets ena vårdnadshavare bor utanför kommunen kan också separerad faktura begäras. Detta system för förskoleavgift gällande separerade föräldrar har funnits i kommunen i över 10 år.

Delges

Barn- och utbildningsförvaltningen
Stockholms stad